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(SU nr. 39, 1984)

SKIPSOPPLEGG PR. 31. AUGUST 1984

Statistisk Sentralbyrås statistikk over skipsopplegg i norske havner viser at 16 tankskip på

til sammen 1 848 500 bruttotonn og 6 tørrlastskip på til sammen 79 000 bruttotonn lå i opplag ved

utgangen av august 1984. I utlandet lå det ifølge opplysninger i Norges Handels- og Sjøfartstidende 5

norske tankskip på til sammen 632 000 bruttotonn i opplag.

Opplagstonnasjen i alt utgjorde 14,6 prosent av handelsflåten. Ved utgangen av august 1983

lå 25,8 prosent av handelsflåten i opplag.

I løpet av august 1984 er 1 tørrlastskip på 2 800 bruttotonn lagt i opplag i Norge. I samme

periode ble 2 tørrlastskip på i alt 21 000 bruttotonn og 1 tankskip på 1 500 bruttotonn, som lå i

opplag i Norge, solgt til utlandet. 1 tankskip på 74 000 bruttotonn ble satt i fart igjen. Det er ikke

kommet inn opplysninger om nye opplag av norske skip i utlandet for august måned.

Statistikken omfatter norske handelsskip på 500 bruttotonn og over som ligger i opplag, med

eller uten mannskap om bord. Skip som reparerer eller venter på plass ved verksted er ikke tatt med

i statistikken. Skip som ligger i opplag for befrakters regning og skip som nyttes som lagerskip er

derimot med.



I alt Tankskip Tørrlastskip 
Pst. av

Ton- tørrlast
Pst. av

Skip	 Ton-
nasje

Br. tonn

Pst. av
ton-
nasji	 Skip

alt

Ton-	 tank-
nasje	 ton-

. 1)	 Skip	 nasje ton- 1)nasie	 nasje
Br.tonnBr .tonn

I ALT

2

Tabell 1. Norske handelsskip i opplag ved utgangen av måneden

1983

Juli  	 68	 5 024 519	 26,9	 45	 4 360 592	 38,3	 23	 663 927	 9,1
August  	 63	 4 810 896	 25,8	 43	 4 288 079	 37,7	 20	 522 817	 7,2
September .  	 60	 4 117 674	 22,5	 38	 3 687 768	 33,3	 22	 429 906	 6,0
Oktober  	62	 4 121 123	 22,5	 39	 3 689 767	 33,4	 23	 431 356	 6,0
November  	 56	 3 883 305	 21,2	 37	 3 547 364	 32,1	 19	 335 941	 4,6
Desember  	 50	 3 674 748	 20,1	 32	 3 348 803	 30,3	 18	 325 945	 4,5

1984

Januar  	 42	 3 468 193	 19,2	 27	 3 164 217	 28,8	 15	 303 976	 4,3
Februar 	 37	 3 257 820	 18,0	 26	 3 082 815	 28,2	 11	 175 005	 2,4
Mars  	 34	 3 274 318	 18,1	 27	 3 192 796	 29,3	 7	 81 522	 1,1
April  	 32	 3 272 019	 18,0	 27	 3 192 796	 29,3	 5	 79 223	 1,1
Mai  	 30	 2 998 419	 16,5	 25	 2 919 196	 26,8	 5	 79 223	 1,1
Juni  	 31	 2 876 271	 16,4	 24	 2 778 919	 26,6	 7	 97 352	 1,4
Juli  	 30	 2 653 038	 15,2	 23	 2 555 686	 24,4	 7	 97 352	 1,4
August 	 27	 2 559 517	 14,6	 21	 2 480 467	 23,7	 6	 79 050	 1,1

I NORGE

1 983

Juli  	54	 3 790 224	 20,3	 32	 3 133 326	 27,5	 22	 656 898	 9,0
August  	 49	 3 576 601	 19,2	 30	 3 060 813	 26,9	 19	 515 788	 7,1
September 	 47	 3 154 206	 17,2	 27	 2 741 325	 24,8	 20	 412 881	 5,7
Oktober 	49	 3 157 655	 17,3	 28	 2 743 324	 24,8	 21	 414 331	 5,7
November  	 43	 2 919 837	 16,0	 26	 2 600 921	 23,5	 17	 318 916	 4,4
Desember 	 42	 2 809 856	 15,3	 25	 2 490 940	 22,5	 17	 318 916	 4,4

1984

Januar  	 34	 2 603 301	 14,4	 20	 2 306 354	 21,0	 14	 296 947	 4,2
Februar  	 31	 2 512 402	 13,9	 20	 2 337 397	 21,4	 11	 175 005	 2,4
Maxs  	 27	 2 418 919	 13,3	 20	 2 337 397	 21,4	 7	 81 522	 1,1
April  	 25	 2 416 620	 13,3	 20	 2 337 397	 21,4	 5	 79 223	 1,1
Mai  	 24	 2 256 478	 12,4	 19	 2 177 255	 20,0	 5	 79 223	 1,1
Juni  	25	 2 134 330	 12,2	 18	 2 036 978	 19,5	 7	 97 352	 1,4
Judi  	 25	 2 021 078	 11,5	 18	 1 923 726	 18,4	 7	 97 352	 1,4
August 	 22	 1 927 557	 11,0	 16	 1 848 507	 17,7	 6	 79 050	 1,1

I UTLANDET
2)

1983

Juli  	 14	 1 234 295	 6,6	 13	 1 227 266	 10,8	 1	 7 029	 0,1
August 	 14	 1 234 295	 6,6	 13	 1 227 266	 10,8	 1	 7 029	 0,1
September 	 13	 963 468	 5,3	 11	 946 443	 8,6	 2	 17 025	 0,2
Oktober 	 13	 963 468	 5,3	 11	 946 443	 8,6	 2	 17 025	 0,2
November	 13	 963 468	 5,3	 11	 946 443	 8,6	 2	 17 025	 0,2
Desember  	 8	 864 892	 4,7	 7	 857 863	 7,8	 1	 7 029	 0,1

1 984

Januar  	 8	 864 892	 4,8	 7	 857 863	 7,8	 1	 7 029	 0,1
Februar 	 6	 745 418	 4,1	 6	 745 418	 4,1	 -	 -	 -
Mars  	 7	 855 399	 4,7	 7	 855 399	 7,8	 -	 -	 -
April  	 7	 855 399	 4,7	 7	 855 399	 7,8	 -	 -	 -
Mai  	 6	 741 941	 4,1	 6	 741 941	 6,8	 -	 -	 -
Juni  	 6	 741 941	 4,2	 6	 ,741 941	 7,1	 -	 -	 -
Judi  	 5	 631 960	 3,6	 5	 631 960	 6,0	 -	 -	 -
August 	 5	 631 960	 3,6	 5	 631 960	 6,0	 -	 -	 -

1) Regnet etter Statistisk Sentralbyrås kvartalsstatistikk over handelsflåtens størrelse.
2) Etter oppgaver i Norges Handels- og Sjøfartstidende.
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Tabell 2. Skip i opplag pr. 31. august 1984 etter type og størrelse

500-
Skip i alt	 4 999 

Skip	 —77:7fir-Tail	 Tonnasje

	

Br.tonn	 Br•tonn

5 000-
9 999 

Skip Tonnasje
Br.tonn

10 000-
19 999 

Skip Tonnasje
Br. tonn

Type

I ALT  	 27	 2 559 517	 3	 8 550	 3	 27 953	 1	 12 751

TANKSKIP I ALT  	 21	 2 480 467	 1	 2 995	 1	 9 824	 --	 -

Gasstankskip  	 2	 122 994	 -	 -	 -	 -	 -	 -

Tankskip  	 19	 2 357 473	 1	 2 995	 1	 9 824

TØRRLASTSKIP I ALT.	 6	 79 050	 2	 5 555	 2	 18 129	 1	 12 751

Kombinasjonsskipl) •••	 1	 42 615

Bulkskip2)3)

Kjøle- og fryseskip •• 	 2

Passasjerskip
og ferjer  	 1

Forsyningsskip for
oljevirksomhet

-es 

18 129

2 708	 1	 2 708

a-

2	 18 129

Andre tørrlastskip 3
 ) 

• • 	 2	 15 598
	

2 847
	

1
	

12 751

1) Omfatter malm/tankskip, bulk/tankskip og malm/bulk/tankskip. 2) Medregnet malmskip. 3) Bulkskip
under 6 000 bruttotonn er tatt med under andre tørrlastskip.

Tabell 2 (forts.). Skip i opplag pr. 31. august 1984 etter type og størrelse

20 -OW- 50 000-
	49 999 	 99 999	 100 000-

Š3p 	 Tonnasje	 Skip 	Tonnasje 	Skip	 Tonnasje
	— 1377for-7-1	 13r.tonn	 Br.tonn

I ALT  	 2	 69 926	 2	 169 389
	

16
	

2 270 948

TANKSKIP I ALT .••.	 1	 27 311	 2	 169 389
	

16	 2 270 948

Gasstankskip  	 1	 27 311	 1	 95 683

Tankskip  	 -	 -	 1	 73 706	 16	 2 270 948

TØRRLASTSKIP I ALT 	 1	 42 615	 -

Kombinasjonsskipl)  	 1	 42 615	 -	 -	 -	 -
Bulkskip2)3) 	-	 _	 _

Kjøle- og fryseskip  	 -	 -	 _

Passasjerskip
ogferjer ........

Forsyningsskip for
oljevirksomhet .....

. 3)
Andre tørrlastskip

Type

1) Omfatter malm/tankskip, bulkitankskip og malm/bulk/tankskip. 2) Medregnet malmskip. 3) Bulkskip
under 6 000 bruttotonn er tatt med under andre tørrlastskip.
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Tabell 3. Skip i opplag pr. 31. august 1984 etter type og byggeår

By :eár

Type
I alt

FOr 1968 1968-1972 1973-1977
19	 og
senere

Ski. as e Skip asje 

Br.tonn

Tonn-

Br.tonn

Tonn-

Br.tonn

Tonn-
Skip 	asje 

Br.tonnBr.tonn

I ALT 	 27 2 559 517 1 12 751 6 270 150 18 2 258 487 2 18 129

TANKSKIP I ALT 	 21 2 480 467 - - 3 221 980 18 2 258 487

Gasstankskip 	 2 122 994 - - - - 2 122 994

Tankskip ..-.. 	 19 2 357 473 - - 3 221 980 16 2 135 493

TØRRLASTSKIP I ALT. 6 79 050 1 12 751 3 48 170 - - 2 18 129

Kombinasjonsskip l) 	 1 42 615 - - 1 42 615 'a

Bulkskip2)3) ....• .• • • • - _ ..... _ _ -

Kjøle- og fryseskip 	 2 18 129 - - - - - - - 18 129

Passasjerskip
og ferjer 	 1 2 708 - - 1 2 708

Forsyningsskip for
oljevirksomhet 	 _

Andre tørr1astskip 3) 	 2 15 598 1 12 751 1 2 847

1) Omfatter malm/tankskip, bulk/tankskip og malm/bulk/tankskip.
2) Medregnet malmskip. 3) Bulkskip under 6 000 bruttotonn er tatt med under andre tørrlastskip.



Tabell 1. Skadeforsikringsselskaper. Balanseutdrag. Mill.kr

1982 	1983	 1984

31. des.	 30. 'uni	 31. des . 2)	 30. juni

Aktivaposter

1. Sedler og skillemynt

2. Bankinnskudd 	 4 202
a. Norges Bank  	 1
b. Postgiro og Postsparebanken  	 34
C. Forretningsbanker og sparebanker 	 3 630
d. Utenlandske banker 	 537

	5 	 5	 5

	

3 523	 4 162	 4 390

	

7	 2	 2

	

46	 43	 41

	

3 078	 3 747	 3 785

	

392	 370	 562

4

5

(SU nr. 39, 1984)

SKADEFORSIKRINGSSELSKAPER. KVARTALSSTATISTIKK PR. 30. JUNI 1984

Skadeforsikringsselskapene Økte i første halvår 1984 sine utlån til foretak, kommuner og

privatpersoner med 68 mill.kr (1,5 prosent) til 4 694 mill.kr pr. 30. juni 1984, viser oppgaver fra

Statistisk Sentralbyrås kredittmarkedstatistikk. I samme tidsrom i 1983 var det en økning i utlånene

på 184 mill.kr (4,5 prosent).

3. Statskasseveksler  	 8	 6	 12	 14
a. Norske  	 1	 -	 -	 -
b. Utenlandske  	 7	 6	 12	 14

4. Ihendehaverobligasjoner (bokfOrt verdi) ..	 1 461	 1 751	 1 901	 2 333
a. Statsforvaltningen  	 1	 58	 129	 261
b. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	 15	 15	 17	 25
C. Statsbanker  	 0	 0	 0	 0
d. Private kredittforetak  	 68	 117	 143	 167
e. Statsforetak	 16	 10	 30	 54
f. Andre norske sektorer 	 111	 117	 96	 211
g. Utenlandske ihendehaverobligasjoner • .. 	 1 250	 1 434	 1 486	 1 615

5. Aksjer (bokfOrt verdi)  	 1 883	 2 259	 2 364	 3 363
Av dette utenlandske  	 546	 507	 494	 613

6. Utlån A:1r en bloc-avskrivningl)	5 535	 5 637	 6 035 	 6 058_.

I alt	 13 093
	

13 181	 14 479	 16 163

1) Spesifikasjon, se tabellene 2 og 3.
2) ForelOpige tall.
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Tabell 2. Skadeforsikringsselskaper. Utlån etter låntakersektor.  Mill. kr

Låntakersektor 1982 1983 

30. juni 	31. des.

1984 

30. juni  31. des.

I ALT 5 535 5 637	 6 035	 6 058 

A. Offentlig forvaltning  	 325	 341	 352	 365
1. Statsforvaltningen  	 100	 102	 102	 101
2. Trygdeforvaltningen  	 0	 1	 1	 1
03. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak  	 225	 238	 249	 263
Av dette:

31. Fylkeskommuner 	 ..	 130	 92	 108
32. Kommuner 	 • •	 76	 107	 93
033. Kommuneforetak  	 ..	 32	 50	 62

B. Finansinstitusjoner  	 1 334	 1 249	 1 300	 1 259
6. Forretningsbanker  	 4	 14	 8	 8
7. Sparebanker 	 2	 10	 2	 2
10. Private kredittforetak  	 3	 2	 30	 27
11. Private finansieringsselskaper  	 1 315	 1 192	 1 250	 1 210
12. Livsforsikringsselskaper mv. 	 -	 -	 -	 -
13. Skadeforsikringsselskaper  	 10	 31	 10	 12

C. Andre innenlandske sektorer 	 3 871	 4 042	 4 377	 4 431
14. Statsforetak  	 50	 50	 49	 48
15. Private ikke-personlige foretak  	 2 506	 2 594	 2 628	 2 519
16. Personlige foretak  	 279	 282	 223	 288
17. Personlig næringsdrivende 	 137	 137	 327	 271
18. Lønnstakere o.l.  	 789	 876	 988	 1 141
20. Andre private sektorer 	 110	 103	 162	 164

D. Utlandet  	 5	 5	 6	 3

E. Spesifikasjoner:

1. Foretak, kommuner og privatpersoner (sum
sektor 03 og 14-20)  	 4 096	 4 280

	
4 626
	

4 694
2. Av post 18 boliglån  	 671	 742

	
916
	

1 052

1) Foreløpige tall.
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Tabell 3. Skadeforsikringsselskaper. Utlån etter 1åntakernæring 1) . Mill.kr

1982	 1983Låntakernæring

31. des.	 30. juni	 31. des. 3) 30. *uni

IALT	 2 972
	

3 063
	

3 227

1984

3 126

78
83

3
o

1. Jordbruk og skogbruk  	 85
	

76
2. Fiske og fangst  	 69

	
73

03. Oljeutvinning og bergverksdrift 	 5
	

4
31. Utvinning av råolje og naturgass .... 	 1

	
0

32. Bergverksdrift	 4
	

4

Industri i alt	 1 034	 1 075	 1
4. Produksjon av næringsmidler, drikke-

varer og tobakksvarer  	 276	 257
5. Produksjon av tekstilvarer, kledevarer,

lær og lærvarer  	 35	 35
6. Produksjon av trevarer 	 150	 155
7. Treforedling  	 66	 74
8. Grafisk prod. og forlagsvirksomhet .  	 45	 45
9. Produksjon av kjemiske produkter, mine-

ralolje-, kull-, gummi- og plastprod. . 	 87	 96
10. Produksjon av mineralske produkter 	 46	 67
11. Produksjon av metaller  	 60	 55
12. Bygging av fartøyer. ...... ......  	 55	 60
13. Produksjon av verkstedprodukter (ekskl.

bygging av fartøyer)  	 121	 119
131. Produksjon av oljerigger mv.  	 1	 2
132. Produksjon av andre verkstedpro-

dukter  	 120	 117

15. Kraft- og vannforsyning I i .......  	 22	 23
14. Industriproduksjon €41ters .......  	 93	 112

16. Bygge- og anleggsvirksomhet 	 190	 197
161. Oljeboring på kontraktbasis . .....  	 0	 0
162. Annen bygge- og anleggsvirksomhet  	 190	 197

17. Varehandel ..... ........... ..............  	 509	 556
171. Engroshandel med råolje og naturgass 	 35	 35
172. Detaljhandel, agenturhandel og engros-

handel (ekskl. råolje og naturgass)  	 474	 521
18. Hotell- og restaurantdrift .........• .... .  	 86	 89
19. Utenriks sjøfart	 ..... ..... .............  	 43	 34
20. Transport, lagring, post- og telekomm.

(ekskl. utenriks sjøfart)  	 127	 141
201. Rørtransport ................ ......  	 -	 -
202. Annen transp. og lagring......• .  	 127	 141
203. Post og telekommunikasjoner 	 0	 0

21. Finansiering, eiendomsdrift og forretnings-
messig tjenesteyting	 .... ....... .....  	 694

	
675

211. Investerings- og holdingselsk. mv.  	 67
	

52
212. Utleie av boligbygg og andre bygg 	 314

	
354

213. Forretningsmessig tjenesteyting  	 313
	

269
22. Offentlig, sosial og privat tjenesteyting	 •	 108

	
120

82
78

3
o
3 3

036 994

243 234

33 24
140 130
81 79
49 45

75 97
58 55
62 60
54 60

125 95
2 1

123 .94
116 115

19 24
236 246

- -
236 246
582 565

35 40

547 525
93 90
28 27

180 189
-

179 188
1 1

783 723
82 49

398 427
303 247
107 104

1) Omfatter foretak i sektorene 14 Statsforetak, 15 private ikke-personlige foretak, 16 personAge
foretak og 17 personlig næringsdrivende.

2) Kommunale kraft- og vannverk er tatt med under Kommuneforvaltning inkl. kommuneforetak, jfr. tabell
2.

3) Foreløpige tall.



	1983	 1984	 1983	 1984	 1983	 1984

I ALT
	

5 289	 5 202	 859	 825	 7 104	 6 957

Østfold ..... 	 291	 299	 49	 45	 397	 400
Akershus  	 432	 387	 83	 46	 572	 529
Oslo  	 667	 578	 119	 101	 780	 707
Hedmark  	 242	 230	 42	 48	 353	 338
Oppland  	 275	 249	 49	 44	 419	 343
Buskerud  	 318	 270	 55	 37	 440	 356
Vestfold  	 259	 267	 43	 35	 347	 339
Telemark ......  	 202	 244	 32	 37	 264	 305
Aust-Agder  	 167	 124	 23	 19	 233	 195
Vest-Agder  	 227	 221	 29	 41	 322	 300
Rogaland  	 370	 402	 51	 70	 505	 506
Hordaland  	 497	 520	 74	 79	 655	 717
Sogn og Fjordane  	127	 116	 19	 16	 171	 162
Møre og Romsdal  	 278	 278	 40	 58	 386	 367
Sør-Trøndelag  	 310	 329	 54	 44	 400	 461
Nord-Trøndelag  	130	 139	 23	 16	 194	 186
Nordland 	 281	 304	 39	 47	 383	 414
Troms  	 131	 144	 14	 33	 172	 204
Finnmark .....  	 85	 101	 21	 9	 111	 128

1983 1984 1983 1984

1 100	 1 083 258 263

73 53 15 18
107 66 24 18
135 131 21 21

57 69 25 20
76 61 13 16
67 42 18 14
58 47 15 7
38 45 11 12
32 26 5 11
39 59 19 12
59 91 12 18
97 107 12 23
20 20 6 8
51 69 3 15
63 53 8 19
41 19 12 6
46 62 18 12
17 50 6 6
24 13 15 7

8

(SU nr. 39, 1984)

VEITRAFIKKULYKKER MED PERSONSKADE. AUGUST 1984

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 34, 1984)

Tabell 1. Personer skadd eller drept etter måned
1)
 •

Personer skadd
eller drept Personer drept

1983 1984 1983 1984

I ALT 8 md 	 7 104 6 957 258 263

Januar 	 755 828 29 24
Februar 	 613 660 23 29
Mars 	 801 734 28 27
April 	 656 637 30 24
Mai 	 1 025 971 29 46
Juni 	 1 131 1 030 52 37
Juli 	 1 023 1 014 31 40
August 	 1 100 1 083 36 36
September 	 1 100 31
Oktober 	 1 122 38
November 	 856 42
Desember 	 835 40

I alt 12 md 	 11 017 409

1) Tallene for 1984 er foreløpige og rettes opp etter hvert, mest for siste måned. Tallene for
1983 er endelige.

Tabell 2. Tallet på ulykker og skadde eller drepte personer. Fylke

Personer
Fylke	 Ulykker med personskade	 Personer skadd eller drept	 drept 

an.-aug.	 August	 Jan.-aug. 	August	 Jan.-aug.
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Tabell 3. Tallet på ulykker og skadde eller drepte personer etter politidistrikt

Politidistrikt 	 Ulykker med personskade 
Jan.-august	August 

Tn3	 198r 1983	 1984

Personer skadd eller drept
Jan.-august	 August 

1983	 1984	 1983	 1984        

ALT  
	

5 289	 5 202
	

859	 825	 7 104	 6 957	 1 100	 1 083	 258	 263

Halden  	 30	 47	 5	 7	 35	 59	 6	 7	 -	 3
Sarpsborg  	 101	 121	 20	 17	 147	 170	 32	 18	 7	 4
Fredrikstad  	 63	 61	 10	 4	 79	 73	 11	 5	 1	 5
Moss  	 97	 70	 14	 17	 136	 98	 24	 23	 7	 6
Follo  	 91	 69	 20	 6	 126	 95	 25	 9	 4	 5
Asker og Bærum . • •	 147	 129	 25	 12	 177	 154	 27	 17	 6	 2
Romerike  	 194	 189	 38	 28	 269	 280	 55	 40	 14	 11
Oslo  	 667	 578	 119	 101	 780	 707	 135	 131	 21	 21
Kongsvinger  	 65	 57	 12	 11	 86	 84	 19	 16	 8	 4
Hamar  	 95	 94	 17	 17	 141	 136	 25	 20	 8	 8
Østerdalen  	 82	 79	 13	 20	 126	 118	 13	 33	 9	 8
Gudbrandsdalen .. • •	 115	 96	 20	 18	 178	 131	 30	 23	 5	 9
Vestoppland  	 160	 153	 29	 26	 241	 212	 46	 38	 8	 7
Ringerike  	 93	 111	 17	 21	 139	 157	 20	 25	 9	 9
Drammen  	 158	 119	 27	 16	 197	 135	 33	 17	 4	 1
Kongsberg  	 67	 40	 11	 -	 104	 64	 14	 -	 5	 4
Nord-Jarlsberg .. • •	 90	 58	 16	 11	 129	 77	 23	 14	 10	 1
Tønsberg  	 82	 112	 15	 15	 105	 140	 20	 21	 3	 3
Sandefjord  	 52	 44	 8	 1	 64	 60	 10	 1	 1	 1
Larvik  	 35	 53	 4	 8	 49	 62	 5	 11	 1	 2
Skien  	 39	 55	 8	 11	 48	 69	 10	 14	 5	 -
Telemark 	 87	 98	 12	 14	 113	 118	 13	 16	 1	 5
Notodden  	 46	 47	 6	 9	 62	 63	 8	 12	 4	 3
Rjukan  	 20	 16	 4	 1	 30	 20	 5	 1	 -	 2
Kragerø 	 10	 28	 2	 2	 11	 35	 2	 2	 1	 2
Arendal  	 145	 105	 19	 17	 199	 159	 26	 21	 4	 10
Kristiansand  	 167	 161	 23	 31	 232	 221	 33	 45	 9	 9
Vest-Agder  	 82	 79	 10	 12	 124	 115	 12	 19	 11	 4
Rogaland  	 119	 125	 15	 18	 166	 158	 17	 24	 7	 7
Stavanger 	 144	 157	 24	 32	 194	 190	 26	 35	 4	 5
Haugesund  	 107	 120	 12	 20	 145	 158	 16	 32 	1	6
Hardanger  	 :19	 56	 10	 7	 69	 80	 18	 10	 2	 2
Hordaland 	 171	 200	 20	 27	 233	 297	 26	 37.	 5	 9
Bergen 	 287	 264	 44	 45	 353	 340	 53	 60	 5	 12
Sogn  	 50	 48	 9	 9	 68	 76	 9	 12	 3	 2
Fjordane  	 77	 68	 10	 7	 103	 86	 11	 8	 3	 6
Sunnmøre  	 132	 154	 17	 36	 174	 193	 22	 39	 2	 6
Romsdal 	 84	 61	 11	 10	 120	 94	 13	 15 	1	 5
Nordmøre  	 62	 63	 12	 12	 92	 80	 16	 15	 -	 4
Uttrøndelag  	 132	 127	 26	 15	 186	 205	 30	 17	 2	 11
Trondheim  	 178	 202	 28	 29	 214	 256	 33	 36	 •6	 8
Inntrøndelag  	 91	 99	 13	 12	 124	 135	 19	 14	 8	 3
Namdal 	 39	 40	 10	 4	 70	 51	 22	 5	 4	 3
Helgeland  	 83	 52	 14	 13	 112	 58	 16	 15	 7	 1
Rana 	 20	 46	 3	 5	 30	 59	 3	 7	 -	 1
Bodø 	 79	 79	 12	 8	 111	 96	 16	 8	 3	 2
Narvik  	 46	 65	 6	 12	 66	 110	 7	 23	 4	 'i
Lofoten og

Vesterålen  	 53	 62	 4	 9
Senja  	 49	 61	 3	 17
Troms  	 32	 83	 11	 16
Vest-Finnmark  	 41	 59	 11	 7
Var&  	 12	 18	 4	 1
Vadsø  	 16	 14	 4	 -
Sør-Varanger  	 16	 10	 2	 1

64	 91	 4	 9	 4	 1
62	 74	 3	 21	 1	 3

110	 130	 14	 29	 5	 3
50	 76	 12	 10	 6	 5
16	 20	 5	 1	 2
25	 17	 5	 -	 7	 1
20	 15	 2	 2



Ar	 Drepte
i alt

65 dr
og over

Skadde 
Jan.- Aug.
aug.

Trafikantgruppe
Dre te i anuar-au ust

Under 7-14 15-24 25-64
7år 	år
	

år
	

år
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Tabell 4. Personer drept etter trafikant- og aldersgruppe, skadde etter trafikantgruppe

1983	 258	 13	 11	 93	 94	 47	 6 846	 1 064
1984	 263	 11	 17	 95	 85	 55	 6 694	 1 047

1983	 84	 28	 47	 9	 2 146	 285
1984	 92	 31	 44	 17	 2 409	 336

1983	 53	 4	 -	 31	 13	 5	 1 930	 252
1984	 64	 -	 3	 35	 17	 9	 1 924	 282

1983	 26	 -	 -	 19	 7	 -	 622	 132
1984	 26	 -	 -	 18	 8	 -	 477	 111

1983	 9	 6	 3	 557	 130
1984	 8	 2	 2	 4	 423	 91

1983	 14	 3	 2	 5	 4	 638	 143
1984	 15	 2	 2	 2	 4	 5	 575	 128

1983	 59	 7	 4	 6	 16	 26	 869	 117
1984	 48	 5	 8	 7	 9	 19	 787	 95

1983	 7	 1	 4	 2	 50
1984	 7	 4	 3	 67

1983	 6	 1	 1	 3	 1	 34	 5
1984	 3	 1	 1	 1	 32	 4

I ALT 	

Bilførere 	

Bilpassasjerer 	

Motorsykkelførere og
passasjerer 	

Mopedførere og passasjerer

Sykkelførere og passasjerer

Fotgjengere  

Akende, skiløpere o.l.	 • •

Andre 	
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(SU nr. 39, 1984)

HJEMMESYKEPLEIEN I 1983

De oppgaver Statistsk Sentralbyrå har fått over hjemmesykepleien i 1983, viser at det var

2 188 sykepleiere og hjelpepleiere som hadde heltidsarbeid i hjemmesykepleien, mens 2 050 hadde fast

deltidsarbeid eller enkeltoppdrag.

Oppgavene over pasienter i hjemmesykepleien viser at det i 1983 ble skrevet inn i alt vel

52 300 nye pasienter. Av disse var 73 prosent i alderen 67 Ar og over. Vel 24 prosent var mellom 16

og 67 Ar, mens vel 2 prosent var under 16 Ar.

Ved utgangen av 1983 var det 46 790 pasienter i hjemmesykepleien. Det svarte til gjennom-

snittlig 113 pr. 10 000 innbyggere. Andelen pasienter sett i forhold til hele folkemengden varierte fra

72 i Rogaland til 171 i Møre og Romsdal. For aldersgrupper 67 år og over, som storparten av pasient-

ene i hjemmesykepleien tilhører, var andelen pr. 10 000 gjennomsnittlig 665. Denne andelen varierte

fra litt under 450 (Oslo) til 1 000 (Finnmark). De fleste fylkene hadde en andel som lå mellom 500 og

700, mens Møre og Romsdal, Nordland og Troms la noe høyere med en andel nær 1 000.

I 1983 ble det foretatt i alt vel 4,7 millioner besøk. Av disse gjaldt 89 prosent pleie, mens 11

prosent bare gjaldt tilsyn. For kommunene som hadde gitt slike oppgaver, var det gjennomsnittlig 50

besøk pr. behandlet pasient i løpet av året. Lavest la Finnmark med 31 besøk. For de andre fylkene

varierte tallet på besOk pr. behandlet pas:ent fra 33 til 61.

Av behandlede pasienter i 1983 var 76 prosent i alder 67 Ar og over, og av pasientene i

denne aldersgruppen var 65 prosent kvinner.

Tabell 1. Pasienter i hjemmesykepleien 1983. Fylke 

Nye pasienter innskrevet  Pasienter     
Pr. 10 000

16-66	 67 ar	 67 år	 Irinbara926;
I alt	 16 år	 Ar	 og over	 I alt	 og over

I alt og
over

HELE LANDET	 0 • • 0 52 312 1 268 12 750 38 284 46 707 36 752 113 665

Østfold 2 568 21 594 1 953 2 526 1 939 108 586
Akershus 	 3 707 35 938 2 734 2 908 2 217 76 642
Oslo 	 4 227 6 604 3 617 4 110 3 565 92 447
Hedmark	 .... • .0 ...... 2 364 21 518 1 825 2 368 1 876 126 654
Oppland	 ..... ........ 2 457 25 533 1 899 2 242 1 777 123 649
Buskerud 	 2 299 23 535 1 751 2 186 1 637 100 540
Vestfold 	 1 796 13 386 1 397 1 935 1 478 102 575
Telemark 	 1 412 15 292 1 105 1 943 1 553 120 643
Aust-Agder 	 1 618 17 433 1 168 1 016 803 109 603
Vest-Agder 	 1 850 131 531 1 178 1 360 1 023 98 600
Rogaland	 .... ....... 3 548 295 1 061 2 192 2 279 1 668 72 482
Hordaland	 .....	 • • 0 • • 4 828 115 1 025 3 688 4 862 3 969 123 777
Sogn og Fjordane .. • . 2 264 48 490 1 726 1 444 1 252 136 758
MOre og Romsdal ..... 5 129 193 1 399 3 537 4 051 3 179 171 998
Sør-Trøndelag 	 2 710 26 558 2 126 2 750 2 143 112 662
Nord-Trøndelag 	 1 573 26 379 1 158 1 624 1 251 128 729
Nordland 	 4 929 114 1 428 3 387 4 045 3 111 165 982
Trams 	 1 742 23 479 1 240 `,.'. 075 1 599 141 993
Finnmark 	 1 291 121 567 603 983 712 127 1 000

Fylke 1) Under

1) Medregnet pasienter som ikke var fordelt på alder.
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Tabell 2. Besøk og behandlede pasienter i hjemmesykepleien i 1983. Fylke

	Besøk1)	 Behandlede Besøk pr.
pasienter	 behandlet

	

Pleie	 Tilsyn	 pasient
Fylke

ait 1)

HELE LANDET  	 4 766 174

Ø stfold  	265 176
Akershus ..... • . • . •	 300 982
Oslo  	 467 251
Hedmark  	 276 857
Oppland  	 215 228
Buskerud  	 205 673
Vestfold	 •••••• .....	 210 793
Telemark  	 204 925
Aust-Agder . • ..... 	 105 301
Vest-Agder  	 156 135
Rogaland  	 343 357
Hordaland  	 509 344
Sogn og Fjordane • .. •	 113 699
Møre og Romsdal  	 318 830
Sør-Trøndelag ...••••	 319 425
Nord-Trøndelag  	 155 256 1)Nordland  	 341 840
Troms  	 185 185
Finnmark  	 70 917

	4 252 989	 504 601	 94 480	 50

	

237 916	 27 260	 4 882	 54

	

275 462	 25 520	 6 233	 48

	

422 655	 44 596	 7 702	 61

	

243 562	 33 295	 4 505	 61

	

198 624	 16 604	 4 494	 48

	

188 423	 17 250	 4 384	 47

	

184 822	 25 971	 3 483	 61

	

191 139	 13 786	 3 381	 61

	

89 253	 16 048	 2 472	 43

	

134 415	 21 720	 3 052	 51

	

322 999	 20 358	 5 745	 60

	

464 076	 45 268	 9 285	 55

	

99 659	 14 040	 3 497	 33

	

289 972	 28 858	 8 895	 36

	

291 565	 27 860	 5 281	 60

	

137 239	 18 017	 2 999	 52

	

274 511	 58 745	 8 345	 41

	

154 523	 30 662	 3 554	 52

	

52 174	 18 743	 2 291	 31

1) Medregnet best* som ikke er fordelt på pleie og tilsyn.



BOLIGER

Bruksareal til boliger

Antall

1 000 m 2

1983	 3 832	 21 556
1984	 3 008	 17 157

1983	 627	 3 626
1984	 565	 3 165

35 201
30 335

• •
• •

	2 508
	

20 155

	

1 895
	

19 998

	• •
	 • •

• •	 . .
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(SU nr. 39, 1984)

BYGGEVIRKSOMHETEN I AUGUST 1984

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 35, 1984)

I August 1984 ble det satt i gang arbeid med 3 008 boliger (leiligheter og hybler) og fullført

1 895 boliger, ifølge Statistisk Sentralbyrås månedlige byggearealstatistikk. Dette er 824 færre boliger

satt i gang og 613 færre boliger fullført enn i august 1983.

I årets åtte første måneder ble det satt i gang arbeid med 17 157 boliger. Dette er 4 399

(20,4 prosent) færre enn i samme periode 1983. Hittil i Ar er det fullført 19 998 boliger eller 157 (0,8

prosent) færre enn i tilsvarende periode 1983. Ved utgangen av august 1984 var det 30 335 boliger

under arbeid mot 35 201 ved utgangen av august 1983, en nedgang på 13,8 prosent.

For andre bygg enn boliger og bygg for jordbruk, skogbruk og fiske ble det i august 1984

satt i gang arbeid med 322 000 m 2 bruksareal og fullført 230 000 m 2 bruksareal. Dette er 4,9 prosent

mer satt i gang og 27,8 prosent mer fullført enn i august 1983. Hittil i år er det satt i gang arbeid

med 1 756 000 m 2 bruksareal og fullført 1 517 000 m2 bruksareal. Dette er 9,6 prosent mer satt i

gang og 21,1 prosent mer fullført enn i samme periode 1983. Ved utgangen av august 1984 var det

3 439 000 m2 under arbeid mot 3 000 000 m2 ved utgangen av august 1983, en økning på 14,6

prosent.

Disse tallene gjelder bygg som er på 30 m 2 og over. Statistisk ukehefte inneholder også

tabeller for bygg som er på 60 m2 
og over. Disse tabellene må nyttes ved sammenligning med tall for

1982 og tidligere.

Tabell 1. Byggevirksomheten i august. Bygg. 30 m 2 og over

Bygg i
Bygg satt i gang 	arbeid 

	
Bygg fullført

Pr. 31.
August Jan.-aug.	 august	 A	 t Jan.-au

It

tt

ANDRE BYGG

Bruksareal i At
i andre bygg'

Bergverksdrift
og industri

Varehandel, bank,
finans og forsikring

Hotell- og restaurant-
virksomhet

Offentlig
administrasjon

Undervisning
og forskning

Helse- og
veterinærvesen

1983	 307	 1 602	 3 000	 180	 1 253
1984	 322	 1 756	 3 439	 230	 1 517

1983	 62	 324	 629	 34	 250
1984	 67	 355	 686	 45	 361

1983	 67	 427	 718	 33	 258
1984	 43	 429	 802	 52	 338

1983	 2	 31	 57	 3	 27
1984	 28	 55	 84	 2	 41

1983	 25	 84	 133	 5	 40
1984	 13	 116	 243	 9	 102

1983	 11	 102	 227	 22	 86
1984	 18	 107	 269	 31	 89

1983	 25	 57	 218	 14	 223
1984	 18	 83	 221	 16	 77

ff

11

71

tt

Annen virksomhet 1)	 tt
	

1983	 115	 577	 1 018	 69	 369
tt
	

1984	 135	 611	 1 134	 75	 509

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

Oppgave mangler.
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Tabell 2. Byggevirksomheten i januar-august 1984. Bygg. 30 m2 og over. Fylke

Bygg satt i gang jan.-aug. 1984  Bygg under arbeid pr. 31. aug. 1984 
Tallet på Bruksareal Bruksareal j Tallet på Bruksareal Bruksareal 1,
boliger	 til bolig	 andre bygg	 boliger	 til bolig	 andre bygg 

1 000 m 2  

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt

2
1

1
1

1

649
625
500
696
629
822
682
575
369
500
897
392
475
813
933
586
001
678
335

132
449
227
132
119
160
126
110

65
94

411
257

96
175
175
109
159
122

47

82
225
153

74
74
92
84
73
40
57

271
142

34
85
78
58
90
34
10

1
4
2
1
1
1
1
1

1
2
2
1
1
2

2
1

123
127
820
077
160
639
215
074
535
125
415
363
041
588
240
961
104
258
470

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
0

•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
0

•
•
ID

137
467
303
116
140
194
140
104

48
131
354
275
111
211
262
117
188
106

35

17 157 3 165 1 756 30 335 • 0 3 439

Tallet
på
boliger

Ø stfold 	 787
Akershus 	 2 742
Oslo 	 2 389
Hedmark 	 671
Oppland 	 726
Buskerud 	 860
Vestfold 	 782
Telemark 	 557
Aust-Agder 	 398
Vest-Agder 	 555
Rogaland 	 2 038
Hordaland 	 2 204
Sogn og Fjordane 	 504
Møre og Romsdal 	 927
Sør-Trøndelag 	 1 104
Nord-Trøndelag	 641
Nordland 	 1 117
Troms 	 749
Finnmark 	 247

I alt 19 998

Bag full Oft i januar-augList 1984 
rTki- -nr- -7 	Bruksareal i 
areal	 Varehandel,	 Helse-
til	 Bergverks- bank, fi-	 Undervis- og vete- Annen
bolig	 drift og	 nans og	fling og	 rimer-	 virlf§om-

industri	 forsikring	 forskning vesen	 het i

1 000 m 2

13 1 0 20
29 8 12 62
58 1 2 56

9 3 2 36
6 11 1 32

10 5 1 38
5 4 4 27
5 4 - 25
8 1 2 23
9 2 2 20

45 11 7 64
43 5 11 64

6 0 1 13
28 5 12 43
26 2 4 54

9 2 6 22
17 10 5 19

7 12 1 26
5 2 4 8

338 89 77 652

• • 	 8
• • 	 33

57
• • 	 11
. . 	 9
• • 	 6
• • 	 16
• •	 6
• • 	 7
• • 	 8
• • 	 68

59
• • 	 8
• • 	 22
• • 	 15

7
• •	 15
• •
	 5

• • 	 1

•
	 361

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
.. Oppgaven mangler.



1983
1984 242	

••
9

15

Tabell 3. Byggevirksomheten i august 1984. Bygg. 60 m 2 og over

Bygg satt i gang
Bygg i
arbeid

Pr. 31.
Bygg fullført  

Au ust Jan.-au	 au ust	 Au ust Jan.-au

BOLIGER
	

Antall
	

1983	 3 832	 21 556	 35 201	 2 508
	

20 155
11
	

1984	 3 008	 17 157	 30 335	 1 895
	

19 998

Bruksareal til boliger
	

1 000 m 2	
1983	 • •	 • •	 11 0

11
	

1984	 546
	

3 108	 ••	 ••	 ••

ANDRE BYGG

Bruksareal
i andre bygg

Bergverksdrift
og industri

Varehandel, bank,
finans og forsikring

Hotell- og restaurant-
virksomhet

Offentlig
administrasjon

Undervisning
og forskning

Helse- og
veterinærvesen

1983	 • •	 • •
. .1984	 279	 1 563	 3 232	 26 .5	 1 39. 2'

1983	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •
1984	 67	 354	 684	 45	 360

1983	 • •	 • •	 • •	 • •
1984	 43	 426	 799	 52

1983	 • •	 • •	 • •
1984 	27	 54	 84	 2

1983	 • •	 • •	 • •••
1984	 18	 107	 269	 31	 89

1983	 • •	 ••	 ••	 • •
1984	 18
	

221	 16
	

77

33

giô

102

Annen virksomhet
1)	

1983	 • •	 ••	 • •	 • •	 ••

1984
	

93
	

424
	

933
	

50
	

388

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

.. Oppgave mangler.
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Tabell 4. Byggevirksomheten i januar-august 1984. Bygg. 60 m 2 og over. Fylke

Bygg satt i gang jan.-aug. 1984 Bygg under arbeid pr. 31. aug. 1984 
Tallet på Bruksareal Bruksareal j Tallet på Bruksareal Bruksareal I,
boliger til bolig	andre bygg	 boliger	 til bolig	andre bygg

1 000 m 2	 1 000 m2

Ø stfold	 649
Akershus  	 2 625
Oslo  	 1 500
Hedmark  	 696
Oppland  	 629
Buskerud  	 822
Vestfold  	 682
Telemark  	 575
Aust-Agder  	 369
Vest-Agder 	 500
Rogaland  	 1 897
Hordaland  	 1 392
Sogn og Fjordane  	 475
MOre og Romsdal  	 813
SOr-TrOndelag	 ...  	 933
Nord-TrOndelag  	 586
Nordland  	 1 001
Troms  	 678
Finnmark 	 335

I alt	 17 157

	128 	 71	 1 123	 • •	 127

	

443	 203	 4 127	 • •	 439

	

223	 148	 2 820	 • •	 300

	

128	 56	 1 077	 • •	 104

	

116	 59	 1 160	 • •	 128

	

159	 79	 1 639	 • •	 179

	

123	 76	 1 215	 • •	 133

	

109	 63	 1 074	 • •	 88

	

64	 32	 535	 • •	 42

	

93	 49	 1 125	 • •	 124

	

405	 253	 2 415	 • •	 338

	

254	 131	 2 363	 • •	 263

	

95	 29	 1 041	 • •	 103

	

173	 74	 1 588	 • •	 194

	

163	 67	 2 240	 • •	 246

	

107	 49	 961	 • •	 107

	

158	 83	 2 104	 • •	 181

	

120	 31	 1 258	 • •	 103

	

47	 10	 470	 • •	 33

	

3 108	 1 563	 30 335	 • •	 3 232

Tallet
på

boliger

Ø stfold	 787
Akershus  	 2 742
Oslo  	 2 389
Hedmark 	 671
Oppland  	 726
Buskerud ....•••• . .... 	 860
Vestfold  	 782
Telemark  	557
Aust-Agder  	 398
Vest-Agder	 .... . ••••	 555
Rogaland ......1•••6000•	 2 038
Hordaland .....6000 ....	 2 204
Sogn og Fjordane 	 504
MOre og Romsdal 	 927
SOr-Trondelag ... . ..•	 1 104
Nord-TrOndelag 	 641
Nordland  	 1. 117
Troms ....a  	749
Finnmark 	 247

fullfOrt i januar-au ust 1984
Bruks-	 Bruksareal i 

	areal
	

Varehandel,	 Helse-
til
	

Bergverks- bank, fi-	 Undervis- og vete- Annen
bolig

	

industri	 forsikring	 forskning vesen	 het 
	drift og	 nans og	 ning og	 rinær-	 virlf§om-

1 000 m 2

	••
	 8	 13	 1	 0	 14

	

32	 28	 8	 12	 50
	••

	 57	 58	 1	 2	 52
	a .

	 11	 9	 3	 2	 22
	a .

	 9	 6	 11	 1	 21

	

6	 10	 5	 1	 31
• 0
	 16	 5	 4	 4	 22

	••
	 6	 5	 4	 -	 19

	00
	 7	 8	 1	 2	 18

	

8	 9	 2	 2	 15
	••

	 68	 44	 11	 7	 53
• 0
	 59	 43	 5	 12	 56

	

8	 6	 0	 1	 9
	O •

	 21	 28	 5	 12	 37

	

15	 26	 2	 4	 48

	

7	 9	 2	 6	 16
	00

	 15	 17	 10	 5	 15
	910

	 6	 7	 12	 0	 24
	••

	 1	 5	 2	 4	 8

I alt 19 998
• 360	 336	 89	 77	 530 •

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
Oppgaven mangler.
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Antall boliger under arbeid. Sesongkorrigert

Industri- og bergverksbygg 60 re og over under arbeid. Go1vflate
1) 

1 000 e.
Sesongkorrigert

1) Fra 1/1-1983 Bruksareal.



Antall

6 000

5 500

5 000

4 500

4 000

3 500

3 000

2 500

2 000

1 500

Boliger

6 000

5 500

5 000

4 500

4 000

3 500

3 000

2 500

2 000

1 500

1980
	

1981
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18

Antall boliger satt i gang. Sesongkorrigert

Industri- og bergverksbygg 60 m2 og over satt i gang. Golvflate
1) 

1 000 m2 .

Sesongkorrigert

100

80

60

40

20

0  

100

80

60

40

20

0    
1980
	

1981
	

1982
	

1983
	

1984  

1) Fra 1/1-1983 Bruksareal.
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(SU nr. 39, 1984)

BANKENES UTLÅN TIL BOLIGFORMÅL PR. 30. JUNI 1984

Ifølge foreløpige oppgaver fra Statistisk Sentralbyrås kredittmarkedstatistikk utgjorde de

samlede disponerte utlån til boligformål fra de private og offentlige banker 127,2 milliarder kroner ved

utgangen av 2. kvartal 1984. Det vil si en økning på 8,6 milliarder kroner, eller 7,2 prosent, i løpet

av 2. kvartal 1984. I samme tidsrom i 1983 steg boliglånene med 6,6 prosent. Ved utgangen av 2.

kvartal 1984 utgjorde boliglånene fra bankene 48 prosent av de totale disponerte utlån til foretak,

kommuner og privatpersoner.

Av de utestående lån til boligformål pr. 30. juni 1984 var 56,8 milliarder kroner lånt i

statsbanker, 35,1 milliarder i sparebanker og 33,1 milliarder i forretningsbanker.

Disponerte utlån til boligformål fra private og offentlige banker. Milliarder kroner og prosent

Långiver

Disponerte utlån til boligformål 
30/6	 10/6	 Endringer • 

1983	 1984	 1/1-	 111-
Beløp	 BelOp	 30 16	 30/6

1983	 1984
Prosent

Boliglånene i prosent
av totale utlån til
foretak, kommuner og

Wrvbrataier

1983	 1984

I alt
	

112,2
	

127,2	 6,6
	

7,2
	

47
	

48

Postsparebanken  
	

1,6
	

2,1
	

9,8
	

19,8
	

41
	

50

Forretningsbanker  
	

27,2
	

33,1
	

8,3
	

10,5
	

39
	

41

Sparebanker  
	

30,2
	

35,1
	

10,7
	

9,3
	

50
	

51

Statsbanker 
	

53,2
	

56,8
	

3,4
	

3,7
	

51
	

50
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(SU nr. 39, 1984)

PETROLEUMSPRODUKTER. SALG I AUGUST 1984

Ifølge foreløpige oppgaver fra Statistisk Sentralbyrå var salget av petroleumsprodukter i

august 1984 på 703 mill. liter. Dette er en nedgang på 0,5 prosent i forhold til august 1983. Det var

23 utkjøringsdager i august både i 1983 og 1984.

Hittil i 1984 er det solgt 5 219 mill. liter petroleumsprodukter, en økning på 4,0 prosent fra

samme periode året før. Salget av bilbensin gikk opp med 3,8 prosent, mens salget av fyringsolje nr.

1 og nr. 2 økte med 0,4 prosent.

I de siste tolv månedene er det solgt 7 964 mill. liter petroleumsprodukter, en økning på 2,5

prosent fra samme periode ett Ar tidligere.

Import av våtgasskomponenter fra Teesside er ikke med i tallene.

En bør merke seg at tallene i oversikten ikke viser forbruket, men salget. For å komme fram

til forbruket må en korrigere for lagerendringer hos brukeren. Tallene er ikke temperaturkorrigert.

Statistikken utarbeides i samarbeid med Norsk Petroleumsinstitutt.

Nærmere opplysninger om prinsipper og definisjoner som nyttes i statistikken, fås ved

henvendelse til Norsk Petroleumsinstitutt eller Statistisk Sentralbyrå.

.Tabell 1. Salg av petro1eumsprodukter1) Mill.	 Foreløpige tall

	Tolvmånedersperioder 	 Januar-august 	 August 
Sept. 1982 Sept. 1983 Endring	 Endring
t.o.m. 	t.o.m.	 i	 1983	 1984	 i	 1983	 1984
aug. 1983 aug 1984	 prosent	 prosent

TOTALT SALG  	 7 769	 7 964	 2,5	 5 020	 5 219	 4,0	 707	 703

Bilbensin  	 1 941	 1 998	 2,9	 1 303	 1 353	 3,8	 186	 191

Autodiesel  	 942	 1 008	 7,0	 608	 658	 8,1	 87	 93

Fyringsparafin  	 230	 242	 5,4	 109	 130	 19,2	 8	 5

Marine gassoljer .....  	 1 225	 1 291	 5,4	 837	 879	 5,1	 142	 126

Av dette: Bunkers  	 76	 76	 -0,6	 49	 53	 8,2	 9	 8

Fyringsolje nr. 1  	 617	 624	 1,2	 359	 381	 6,1	 36	 32

Marine diesel  	 103	 92	 -10,4	 67	 62	 -8,1	 8	 7

Av dette: Bunkers  	 38	 43	 11,1	 28	 29	 4,1	 4	 3

Fyringsolje nr. 2  	 514	 483	 -6,0	 314	 295	 -6,1	 19	 15

Tung fyringsolje  	 1 106	 1 081	 -2,2	 711	 707	 -0,5	 93	 89

Av dette: Bunkers  	 195	 195	 0,0	 131	 121	 -7,6	 20	 18

Smøremidler  	 97	 105	 8,1	 65	 73	 12,4	 9	 10

Andre petroleumsprodukter 2)	
994	 1 040	 4,6	 648	 683	 5,3	 118	 135

1) Omfatter også bunkers, dvs. leveranser fra norske havner til skip i utenriksfart uansett skipenes
nasjonalitet.

2) Omfatter flytende propan og butan (LPG), nafta, flybensin, ekstraksjonsbensin, white spirit,
jetdrivstoff, traktorbensin, spesialdestillater, veiolje og asfalt (bitumen).
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Tabell 2. Totalt salg av petro1eumsprodukter1) etter kjøpergruppe. Mill. liter. Foreløpige tall

Aup2.s.t.	Tolvm nedersperioder 	 Januar-august 
Sept. 19-82 Sept. 1953 Endring	 Endring
t.o.m.	 t.o.m.	 i	 1983	 1984	 i	 1983	 1984
aug. 1983 aug. 1984 prosent	 prosent 

Kjøpergruppe

TOTALT SALG  	 7 769	 7 964	 2,5	 5 020	 5 219	 4,0	 707	 703
Jordbruk og skogbruk  	 69	 66	 -4,0	 41	 40	 -3,1	 4	 4

Fiske og fangst  	 473	 514	 8,7	 328	 349	 6,4	 51	 51

Bergverk, industri og
kraftforsyning  	 1 659	 1 618	 -2,5	 1 049	 1 052	 0,2	 135	 139

Bygg og anlegg  	 302	 299	 -0,9	 192	 192	 0,1	 48	 50

Boliger, forretningsbygg,
kontorer mv.  	 834	 859	 3,0	 476	 517	 8,5	 41	 34

Transport  	 3 647	 3 832	 5,1	 2 423	 2 577	 6,3	 345	 363

Av dette: Bunkers  	 318	 323	 1,5	 214	 209	 -2,0	 34	 30

Offentlig virksomhet  	 351	 342	 -2,6	 223	 213	 -4,2	 25	 27

Annet salg
2)

	435	 435	 0,0	 286	 279	 -2,7	 57	 36

1) Se fotnote 1), tabell 1.
2) Omfatter oljeselskapenes eget forbruk, uspesifisert salg, leveranser til forsvaret, industriens

direkte import mv.

Tabell 3. Innenlandsk salg av utvalgte petroleumsprodukter etter fylke1) . Mill. liter. Foreløpige tall

siste tolv måneder og med endringer fra tilsvarende periode
ett år tidligere 

Bilbensin	 Autodiesel 
Fyringsolje	 Fyringsolje

Fyringsparafin	 nr. 1	 nr. 2
Sept.	 Sept.  Sept.	 Sept.	 Sept.
1983	 Endring 1983
t .o. m .	i	 t . o.	 m .
aug.	 prosent aug.
1984	 1984

	

Endring 1983	 Endring 1983	 Endring 1983	 Endring
t.o.m.	 i	 t.o.m.	 i	 t . o.m .	 i

	

prosent aug.	 prosent aug.	 prosent aug.	 prosent

	

1984	 1984	 1984

I ALT   1 998	 2,9	 1 004	 7,2	 242	 5,4	 623	 1,2	 480	 -6,1

Østfold  	 101	 -1,2	 50	 5,8	 21	 8,6	 58	 5,4	 22	 -6,3
Akershus  	 220	 5,2	 76	 11,2	 27	 7,1	 77	 4,8	 32	 -12,9

Oslo  	 211	 -0,6	 84	 7,6	 9	 -27,6	 61	 -0,7	 134	 -5,8

Hedmark  	 99	 0,1	 70	 7,1	 13	 5,0	 47	 -3,8	 10	 -4,3

Oppland  	 106	 1,7	 69	 5,9	 11	 2,7	 27	 -4,8	 8	 -15,6

Buskerud  	 132	 3,1	 58	 4,7	 21	 0,7	 51	 3,6	 20	 -6,7

Vestfold  	 99	 3,5	 36	 4,1	 16	 9,0	 33	 7,0	 19	 -4,7

Telemark  	 87	 3,1	 40	 10,7	 10	 4,6	 17	 4,3	 4	 -25,8

Aust-Agder 	

•	

50	 2,7	 23	 2,1	 7	 8,6	 9	 9,2	 8	 -7,3

Vest-Agder 	

▪ 	

71	 1,4	 31	 5,8	 8	 7,8	 14	 -3,2	 15	 1,0

Rogaland  	 132	 6,0	 66	 7,6	 11	 5,8	 26	 -7,6	 32	 -5,4

Hordaland  	 147	 3,2	 55	 5,3	 23	 11,6	 33	 1,1	 47	 -9,3

Sogn og
Fjordane  	 41	 3,0	 25	 12,4	 4	 17,7	 12	 2,9	 11	 6,7

MOre og
Romsdal  	 93	 3,1	 49	 10,2	 10	 14,4	 18	 0,2	 19	 -8,0

Sør-Trøndelag 	

•	

120	 3,6	 67	 3,9	 13	 7,9	 29	 -2,2	 28	 -3,3

Nord-Trøndelag 	 63	 3,1	 45	 4,4	 5	 4,4	 16	 15,6	 11	 -2,1

Nordland  	 102	 3,7	 72	 7,5	 15	 11,4	 34	 -0,9	 25	 1,0

Troms 	 67	 4,6	 43	 10,0	 8	 -0,9	 25	 -3,7	 15	 -5,6

Finnmark  	 35	 3,9	 33	 11,6	 6	 -0,6	 24	 -0,5	 17	 -0,4

Ikke fordelt	 20	 26,0	 11	 8,0	 4	 37,8	 10	 10,4	 4	 -19,3

1) Statistikken baseres i prinsippet på leveringsadressen, dvs. at salget registreres i det fylket
hvor kunden overtar produktet.
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(SU nr. 39, 1984)

EMISJONER AV IHENDEHAVEROBLIGASJONER I AUGUST 1984

Ifølge foreløpige oppgaver fra Statistisk Sentralbyrås kredittmarkedstatistikk ble det i august

1984 emittert ihendehaverobligasjoner for 1 892 mill.kr i norske kroner og for 150 mill.kr

eurokroner. Av de emitterte statsobligasjoner (12 prosent 1984) overtok Folketrygdfondet for 7,1

mill.kr, forretningsbanker for 901,0 mill.kr, sparebanker for 128,8 mill.kr, bankenes sikringsfond for

28,0 mill.kr, livsforsikringsselskaper for 6,0 mill.kr og andre for 72,1 mill.kr. Det var ingen

emisjoner i utenlandsk valuta.

Emitterte ihendehaverobligasjoner. Mill. kr

Låntakere 1983 1984   

	August	 Jan.-aug.	 August	 Jan.-aug.

A. Emisjoner i alt  	 3 679	 23 454 3)	 2 042	 22 139

B. Emisjoner i norslubkroner  	 2 568	 20 057	 1 892	 18 396
Statsforvaltningen i  	333	 12 369	 1 143	 11 405
Kommuneforvaltningen inkl. kommune-

foretak  	 683	 1 743	 210	 1 614
Fylkeskommuner  	 158	 208	 -	 30
Kommuner  	 -	 215	 90	 290
Kommuneforetak  	 525	 1 320	 120	 1 294

Forretningsbanker  	 -	 22	 -	 -
Statsbanker  	 500	 800	 -	 650
Private kredittforetak  	 1 002	 4 823	 459	 3 890

Av dette:
Realkredittforetak  	 306	 2 472	 192	 2 224
Skipsfinansieringsforetak  	 108	 377	 150	 405

Statsforetak  	 -	 20	 80	 400
Private oretak  	 50	 280	 -	 437

C. Emisjoner i utenlandsk valuta2) 	
1 111	 3 397 3)

3 393
Statsforvaltningen   - - - -
Kommuneforvaltningen inkl. kommune- 3)

4363foretak  	 -	
436	

-	 698)Fylkeskommunen 	 -	 -	 -
Kommuner  	 -	 -	 _	 698
Kommuneforetak  	 -	 -	 -	 -

Forretningsbanker  	 439	 1 344	 -	 770
Statsbanker  	 -	 -	 -	 -
Private kredittforetak  	 672	 743	 -	 345
Statsforetak  	 -	 677	 -	 1 580
Private foretak  	 -	 197	 -	 -

D. Emisjoner i eurokroner  	 -	 150	 350
Kommuneforetak  	 -	 150	 150
Private kredittforetak  	 -	 -	 200

1) Eksklusive spareobligasjonslån.
2) Beregnet etter månedenes gjennomsnittlige valutakurs.
3) Tallene for juli er korrigert.
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TILLEGG TIL DE INTERNASJONALE MANEDSTABELLER I STATISTISK MANEDSHEFTE NR. 8, 1984

Tallene er mottatt i tiden 10/9-14/9 og er foreløpige. De vil eventuelt bli korrigert i Statistisk

månedshefte. Der vil man også finne nærmere forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) før.

D anmark  (tabell 88)

Detaljomsetningsindeks  	 Kol. C	 Juli	 395	 (395)

Valutabeholdning  	 j.	 Juni	 28 378	 (32 104)

S verige  (tabell 89)

Arbeidsløyse  	 Kol. A	 Aug.	 153	 (147)

Produksjonsindeks, industri  	 It	 B	 Juli	 114	 (123)

Verdi av utenrikshandelen
a) Innførsel  	 "	 C.a	 Juli	 14 100	 (17 400)

Aug.	 17 300
b) Utførsel  	 tr	 C.b	 Juli	 15 300	 (19 700)

Aug.	 17 100

Engrosprisindeks  	 Kol. F	 Juli	 391	 (389)

Konsumprisindeks  	 " G	 Juli	 348	 (345)

Valutabeholdning  	 "	 I	 Juni	 28 300	 (32 405)

S torbritannia (tabell 90)

Reuter's råvareindeks, uketall ..• • 	 10/9-14/9	 332	 (335)

Frankrike	 (tabell 91)

Arbeidsløyse 	

Produksjonsindeks, industri 	

Konsumprisindeks 	

✓ est-Tyskland (tabell 92)

Valutabeholdning 	

J ap an	 (tabell 93)

Kol. A
	

Juli	 2 184,4	 (2 147,7)
1?
	

B
	

Juni	 131	 (133)
ti
	

E
	

Juli	 375	 (373)

Kol. K	 Juni	 107 932	 (107 853)

Bytteforhold  	 Kol. E	 April	 62
	

(61)

Mai	 63

Valutabeholdning  	 H	 Juni	 4 988
	

(4 896)

U S A	 (tabe11.94)

Moody's råvareindeks, uketall 	 •	 10/9-14/9	 241	 (243)

Valutabeholdning  	 Kol. M	 Juni	 6 330	 (6 430)
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PUBLIKASJONER UNDER UTSENDING FRA STATISTISK SENTRALBYRA I SEPTEMBER 1984

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Bygge- og anleggsstatistikk 1982 Sidetall 72 Pris kr 18,00

Statistisk årbok 1984 Sidetall 518 Pris kr 35,00

Statistisk fylkeshefte 1983 Finnmark Sidetall 241 Pris kr 24,00

Utenrikshandelen 1983 Hefte I Sidetall 356 Pris kr 24,00

Industristatistikk 1982 Hefte II Varetall Sidetall 162 Pris kr 18,00

LOnns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1983
Sidetall 101 Pris kr 18,00

Oljevirksomhet 1983 Sidetall 84 Pris kr 18,00

Sivilrettsstatistikk 1983 Sidetall 41 Pris kr 12,00

Arbeidsmarkedstatistikk 1983 Sidetall 188 Pris kr 24,00

I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP):

Skatter og overforinger til private Historisk oversikt over satser mv. Arene 1970-1984
Sidetall 75 Pris kr 18,00 (RAPP nr. 84/11)

Bibliography of Population Studies in Norway Sidetall 114 Pris kr 18,00
(RAPP nr. 84/5)

FASTE PUBLIKASJONER FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ

Statistisk månedshefte 	 Pris: Arsabonnement kr 60,00
Pr. hefte
	

6,00

Månedsstatistikk over
	

Pris: Arsabonnement kr 72,00
utenrikshandelen	 Pr. hefte

	 It	 6,00

Statistisk ukehefte	 Pris: Arsabonnement kr 96,00
Pr. hefte
	

4,00



SYSTEMATISK OVERSIKT. EMNEBETEGNELSE

NR. 	 EMNEGRUPPE

01 	 Miljø. Geografiske forhold

02 	 Befolkning
03 	 Helseforhold

04 	 Arbeidsmarked. Sysselsetting

05 	 Nasjonalregnskap og utenriksregnskap

06 	 Jordbruk. Skogbruk. Jakt

07 	 Fiske og fangst

08 	 Oljeutvinning, bergverksdrift og
industri

09 	 Kraftforsyning. Energi

10 	 Bygge- og anleggsvirksomhet

11 	 Utenrikshandel

12 	 Innenlandsk handel. Offentlig og
privat tjenesteyting

13 	 Sjøtransport. Sjøulykker

14 	 Annen samferdsel. Veitrafikkulykker.
Reiseliv, Post. Telekommunikasjoner

15 	 Offentlige finanser

16 	 Penger og kreditt. Bankvesen,
forsikring

17 	 Priser. Prisindekser
18 	 Lønninger

19 	 Inntekt og formue. Skattelikningen

20 	 Forbruk. Forbruksutgifter

21 	 Boliger og boforhold

22 	 Sosiale forhold

23 	 Rettsforhold. Kriminalitet

24 	 Utdanning og forskning

25 	 Kultur

26 	 Ferie og friluftsliv

27 	 Valg

28 	 Diverse
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